
1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 21 011 3 00 

DODATEK Č. 1 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Zhotovitel:    Marcel Podlipský 

telefon:   777 107 892 

e-mail:   marcel.podlipsky@seznam.cz 

IČO:   73819930 

a 

Objednatel:    Městská část Praha Kunratice 

K Libuši 7, Praha 4 Kunratice 

Zastoupená:  starostkou Ing. Lenkou Alinčovou 

telefon:   244102221 

e-mail:   alincova@praha-kunratice.cz 

IČO:   231134 

1. Předmět dodatku 
Během realizace předmětu SoD došlo k úpravě dílčích detailů v podobě velikosti některých značení, 

nutnosti instalaci nástavců, náhrady zničeného nového sloupku DZ neznámým pachatelem a úpravy 

podoby prahů uvnitř ostrova okružní křižovatky. Dále bylo zaměřeno vodorovné značení po úpravách 

dle skutečnosti, které bylo v SoD kalkulováno jako odhad. 

3. Cena za dílo 
Dle CN č.j. MC P-KU 01483/2021 odsouhlasené na poradě starostky 117 dne 21. 7. 2021 a následně dle 

soupisu prací schváleném na poradě starostky č. 128 ze dne 18. 10. 2021 

Hodnota dodatku:  45 105,- Kč bez DPH 

 

Celkem SoD vč. dodatku: 155 105,- Kč bez DPH 

32 572,05 Kč DPH při sazbě 21% 

187 677,05 Kč vč. DPH 

Soupis prací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Cena za dílo je úplná po dokončení všech potřebných a odsouhlasených prací. 

Dodatek je ve dvou vyhotoveních, z čehož jedno obdrží objednatel, jedno zhotovitel. 

 

V Praze dne 20. 10. 2021 

 

 

……………………………     …………………………… 

Za objednatele – razítko, podpis     Za zhotovitele - razítko, podpis 


